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Kędzierzyn-Koźle, dnia 10.06". 24 r.

Szanowny Pan

Marcin Wołyniec

Radny Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

W odpświedzi na Pana zapytanie złożone w dniu 28.05.2024 r. na Sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

dotyczące sytuacji w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w związku z zalaniem

pomieszczeń informuję jak poniżej.
W dniu 27 maja 2024 r. stwierdzono zalanie pomieszczeń zajmowanych przez Miejski Ośrodek

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie—Koźlu przy ul. Mikołaja Reja 2a. Prawdopodobną przyczyną była usterka

sieci wodnej na III piętrze zajmowanym przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą
w Kędzierzynie—Koźlu. Zalane zostały pomieszczenia na parterze, I piętrze i II piętrze budynku. Zniszczeniu
uległy sufity, ściany, meble i sprzęt komputerowy. W mniejszym lub większym stopniu ucierpiała
przeważająca cześć pomieszczeń. W pomieszczeniach, w których woda nie wlewała się bezpośrednio, po kilku
dniach pojawiły się wilgotne plamy i zacieki. W wielu miejscach już na drugi dzień po zalaniu farba oraz gładzie
gipsowe zaczęły odchodzić z sufitów, spadając całymi płatami na meble i podłogi.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie—Koźlu pomimo awarii działa nieprzerwanie.
zapewniono kilka pomieszczeń zastępczych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 19 na os. Piastów, w których
pracują pracownicy zajmujący się wypłatami świadczeń, rozliczeniami finansowymi i sprawami
administracyjnymi. Pomimo sytuacji kryzysowej w dniu 27 maja 2024 r. zgodnie z ustalonym wcześniej

harmonogramem zrealizowane zostały wypłaty z funduszu alimentacyjnego.
Pracownicy Działu Pomocy Środowiskowej, Działu Usług Opiekuńczych (kierownik z pracownikiem

administracyjnym) oraz Gminnego Centrum Seniora i Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu,

ulokowani zostali w placówkach MOPS, tj. domach dziennego pobytu nr 1, 2, 4, 5, a także w budynku

Mieszkań Treningowych i Wspomaganych.
Bezpośrednia obsługa klientów odbywa się, jak dotychczas, w Punkcie Pierwszego Kontaktu w pok. 5

na parterze budynku przy ul. Mikołaja Reja 2a. Pracownicy merytoryczni, którzy bezpośrednio pracują
z klientami, umawiają się z nimi na wywiady w miejscu zamieszkania. Klienci Ośrodka mogą również

kontaktować się z pracownikami pod numerami telefonów: sekretariat - tel. 506 377 807, punkt pierwszego
kontaktu — tel. 515 331 585, zespół cls. pomocy finansowej - tel. 791 481 592, zespół pomocy instytucjonalnej

- tel. 791 481 623, zespół interdyscyplinarny — tel. 791 481 598, Gminne Centrum Seniora oraz Centrum
Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu - tel. 77 481 03 82.

W chwili obecnej trwa osuszanie pomieszczeń, szacowanie strat oraz uruchamianie instalacji

elektrycznej, która również została zalana. Nie jest znany termin kiedy pracownicy będą mogli powrócić do

budynku, jednakże czynione są wszelkie starania, aby nastąpiło to możliwe jak najszybciej.
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